
Usnesení 19. zasedání Zastupitelstva města Vítkova ze dne 23. 01. 2013 Strana 1 (celkem 1) 
 

 
U S N E S E N Í  

19. zasedání Zastupitelstva města Vítkova konaného dne 23. ledna 2013 
v sále MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 

(od č. 820/19 do č. 821/19) 
  
Zastupitelstvo města: 
820/19 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská 

republika – Česká republika na realizaci mikroprojektu „Cesty za poznáním – chov 
slezského norika ve Františkově Dvoře“.  

 

 2. Ukládá podat žádost o dotaci z Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská 
republika – Česká republika na realizaci mikroprojektu „Cesty za poznáním – chov 
slezského norika ve Františkově Dvoře“.  

 

 3. Ukládá zapracovat do rozpočtu Města Vítkova částku v max. výši 300.000,- Kč na 
předfinancování mikroprojektu „Cesty za poznáním – chov slezského norika ve Františkově 
Dvoře“ realizovaného v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská 
republika – Česká republika.  

Z: VOK,VFO 
T: 2/2013 

   
821/19 1. Souhlasí se záměrem  převodu  činnosti zabezpečované příspěvkovou organizaci                                                                    

Moravskoslezského kraje Gymnázium, Vítkov, Komenského 145, příspěvková organizace, 
IČ 47813105 na příspěvkovou organizaci Města Vítkov Základní škola Vítkov, 
Komenského 754, okres Opava, příspěvková organizace, IČ 69987181 s účinností od 
1.7.2013. 

 

 2. Schvaluje Dohodu o společném postupu při řešení převodu činnosti zabezpečované  
příspěvkovou  organizace kraje gymnázium, Vítkov, Komenského 145, příspěvková 
organizace. 

 

 3. Nabízí Moravskoslezskému kraji nemovitosti s pozemky areálu Základní školy Vítkov, 
Opavská 22, okres Opava, příspěvková organizace za nemovitosti a pozemky Gymnázia 
Vítkov, Komenského 145, příspěvková organizace, za stejných podmínek, jak je uvedeno 
v Dohodě o společném postupu při řešení převodu činnosti zabezpečované příspěvkovou 
organizací kraje Gymnázium, Vítkov, Komenského 145, příspěvková organizace. 

 

 4. Ukládá předat Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje,  odboru školství,                           
mládeže a sportu  ověřený   výpis usnesení   Zastupitelstva města Vítkova. 

Z: MS,VOS 
T: 1/2013 

 5. Ukládá starostovi města podepsat  Dohodu o společném postupu při řešení převodu činnosti 
zabezpečované příspěvkovou organizaci kraje Gymnázium , Vítkov, Komenského 145, 
příspěvková organizace. 

Z: S,VOS 
T: 1/2013 
 

   
   
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Ing. Pavel Smolka 

starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


